
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 01/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI NARDO' (Lecce)
 
Avviso di aggiudicazione lavori rete stradale.
 
 
 
Oggetto: Appalto lavori di costruzione rete stradale Zona Pagani e via della Resistenza - 1° stralcio.
 
Importo a base d'asta Euro 748.809,17 oltre IVA.
 
Ai sensi art. 20 L. 55/90 e art. 29 L. 109/94 e s.m.i.,
 
 
SI RENDE NOTO
 
l'esito della gara di appalto in oggetto esperita nella seduta del 22/12/05, 23/12/05, 13/01/06.
 
Imprese partecipanti: n. 97.
 
Sistema di aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi art. 21 L. 109/94.
 
Impresa aggiudicataria A.T.I. Antares Srl - Giordano Gaetano, con un ribasso d'asta del 30,581%.
I verbali di gara di pubblico incanto nella stesura integrale sono in deposito e in visione presso il Settore
LL.PP. del Comune di Nardò.
 
Nardò, lì 18/05/06
 
Il Dirigente Settore LL.PP.
Ing. Piero Formoso
 
_________________________

1


